
Gr

MGR. ]AN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKLTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 4

4, IČ:05333661

PRAHA-LiBUŠ

Tel. :+420 241 434 045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

DOŠLO
DNE: i1 5 -03- 202'!

e-mail: urad@eupraha.cz
el. podatelna: podatelna@eupraha.cz
internet: www.eupraha.cz

č. j. 206 EX 4331/23-37

Přiděleno

^
Poéet

T^? Usnesení-dr žební hláška
Č.j. MČ_P_Lib.

^ ^
Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,

v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátem Mgr. Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l. Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splnění povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebmm rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03.08.2023,
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
13 ze dne 10. 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10. 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
fdražebního roku) movitých věcí:

takto

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv.cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podánQ.

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o.s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učinění tohoto podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledovém veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 50, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podám vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Položka č. Movitá věc Rozhodná cena v K Nejnižší podání v Kč
ví. 21 % DPH

l 10 Krabic respirátorů FFP3 a 20 ks, jedn
neúplná,

600, 242,.

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál ZIičín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to řed bozi telefonické omlu ě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331037, as
uvedením specifického symbolu S. S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacem se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení pnklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájetím vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupm právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazb .cz. Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

IX. Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www.okdrazbv.cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby. cz sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby. cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby. cz V registračmm formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby.cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.



4. Na portálu www.okdrazby. cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativních
důvodů doporučujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty. Postup pro přihlášení
je patrný z dražebního manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www kdrazb cz. Po zahájem' dražby není
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili! Po připsání dražební jistoty
na bankovní účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V termínu konání samotné dražby se dražitel přihlásí u konta-étní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6. Pnhozy se čim tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální pHhoz určený dražebníkem, jinak se podám s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem příhozu.

7. Po skončení dražby oznámí soudní exekutor prostřednictvím systému elektronických jdrazeh
osobu, která učinila nejvyšší podání v dražbě, a wši nejvyššího podání.

Odůvodnění:

Na základě pověření soudmho exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10. 2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudm exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 žák. č. 99/1963 Sb., o. s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www.eupraha.cz.

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11.4.2024 na adrese Skladový areál ZIičín,
Do Blatin 373, 155 21, Praha - ZUcín, GPS: 50.0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, a to pouze po předchozí registraci na e-mailové adrese: vykon(S).eupraha.cz. Pro jakékoliv další
dotazy týkající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nanzen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
aprokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosd. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudní exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatH do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místíiě příslušného správce daně, jatanile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o. s. ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání pnpustné.

V Praze dne 14. 3.2024

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor



MOR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKUTORSICř ÚŘAD PRAHA 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: 05333661

Tel. : +420 241 434 045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

e-mail: urad@eupraha.cz
el. podatelna: podatelna@eupraha. cz
internet: www.eupraha.cz

č. j. 206 EX 4331/23-52

Usnesení - dražební hlávka

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátem Mgr. Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l. Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splnění povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebmm rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03.08.2023,
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověřem soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
13 ze dne 10. 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10. 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
fdražebnfho roku) movitých věcí:

takto

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv. cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o.s.ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podám, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učinění tohoto podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledovém' veřejné dražby je veřejně pnstupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200,- Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Položka c. Movitá věc Rozhodná cena v K Nejnižší podání v Kč
vč. 21 % DPH

4 krabice a 2 000 ks roušky modré 4.800, 1.936,

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál Zličín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50. 0618050N,
14.2953603E, dne 25. 4.2024, a to DO předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského

úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilmm symbolem V. S. 2304331052, as
uvedením specifického symbolu S.S. rodného čísla nebo IC vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
pHklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízem' podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebmmu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazb .cz. Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

IX. Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www. okdrazbv. cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby. cz sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby.cz Registrace
dražitele probíhá prostředmctvím registračního fonnuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby. cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmem
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby.cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.



4. Na portálu www.okdrazby. cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativtích
důvodů doporučujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty. Postup pro příhlasem
je patrný z dražebmho manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www. okdrazby. cz. Po zahájení dražby není
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili! Po připsání dražební jistoty
na bankovní účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražebtí vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V tennínu konání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6. Příhozy se čití tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimálm příhoz určený dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem pnhozu.

7, PO skonwní dražby oznámí soudní exekutor prostřednictvím systému elektronických dražeb
osobu, která učinila ÍLCJWŠŠÍ oodání v dražbě, a wši nciwSšího nnriání-

Odůvodnění:

Na základě pověření soudmho exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10.2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 žák. č. 99/1963 Sb., o.s. ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www.euoraha.cz.

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11.4.2024 na adrese Skladový areál Zlicín,
Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, a to ppuz^ po přťdchozí registraci na e-mailové adrese: vykon(a)eupraha. cz. Pro jakékoliv další
dotazy týkající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokoj em jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
a prokáží-li je pnslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudní exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatfí do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o.s.ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání pfípustné.

V Praze dne 14. 3.2024

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor



MGR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4. IČ: 05333661

Tel. : +420 241 434 045

+420 777 046 325
datová schránka: m3s2fc2

e-mail: urad@eupraha. cz
el. podatelna: podatelna@eupraha.cz
internet: www. eupraha. cz

č. j. 206 EX 4331/23-51

Usnesení - dražební hláška

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátem Mgr. Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l. Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splnění povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebním rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03.08.2023,
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
13 ze dne 10. 10. 2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10 10. 2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
(dražebního roku) mnvitvch věcí:

takto:

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv. cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o. s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání má se za to, ze dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učiněni tohoto podání Budou-Ii poté činěna další podání, postup dle věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledmho učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, ze
dražitelé již něčím podání a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

IL podáníJe možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Položka č. Movitá věc Rozhodná cena v K Nejnižší podání v Kč
ve. 21 % DPH

40 krabic a l 000 ks roušky modré 24.000, 9.680,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál Zličín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zlicín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to o ředchozí telefonické doml " se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno podržení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení přOdepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabiltím symbolem V. S. 2304331051, a s
uvedením specifického symbolu S.S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podám' na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení pfíklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozwhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupm právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahajemm vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesem soudm exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www.okdraz .cz. Proti tomuto usnesem něm odvolání přípustné.

IX. Učinilo-Ii více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-Ii příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která užinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www.okdrazbv.cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby.cz sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby.cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby.cz V registračmm fomiuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby.cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.



4. Na portálu www, pk4ra7:by,p7; v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.

Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativních
důvodů dopomčujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dr^ební jistoty. Postup pro přiKlášem
je patrný z dražebního manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www. okdrazby. cz. Po zahájení dražby není
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili'! Po připsání'dražební jistoty
na bmkovní účet soudmho exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno,'že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V termínu konám samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6- pnhozyse cim tak. že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální příhoz určený dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než minimální
phhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem příhozu.

7. Fo skončení dražby oznámí soudní exekutor prostřednictvím systému elektronických dražeb
osobu, která učinila neiwššf Dodání v dražha. a vvsj neivvSSpin "o'1áni.

Odůvodnění:

Na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10.2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 žák. č. 99/1963 Sb., o. s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na weboyých stránkách exekutorskétÍo
úřadu na adrese www.euoraha.cz

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11. 4.2024 na adrese Skladový areál ZIičín,
Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50. 0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, a to pouz^ po přťdchozf regirtrsťi na e-mailové adrese: wkoniffieupraha^z. Pro jakékoliv další
dotazy tykající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
prá^. n?bo. za)iš.ťovacím Převodem pravá, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
aprokáží-li je pnslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudm exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním' exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatn do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
učet povinného vedený u místně pnslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o.s.ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání pnpustné.

V Praze dne 14.3.2024

^.

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

AN



M.GR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKUTORSKÝ OftAD PRAHA 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4. IČ; 05333661

Tel. :+420 241 434 045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

e-mail: urad@eupraha.cz
el. podatelna: podatelna@eupraha.cz
internet: www.eupraha.cz

č. j. 206 EX 4331/23-50

Usnesení - dražební hlá"ka

Soudní exekutor^Mgr. Jan Škarpy Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
Ll?rT?_vé?. opr?yn !n!Ílo\. 1' I?g-. AIelpohI bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zášť.
advokátem^Mgr^ Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému:" l.rKeireteu
Forum, CEE SE se sídlem Malá Stupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614", ke'spÍněnf povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebním rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03. 08. 2023.
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
-lL^l".e, lal0-2023' kterevydal °bvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora~c. 'j~49~EXE
3257/2023-13 ze dne 10. 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání
fdražebního roku^ mnyitvch věcí:

takto:

I. Dražba movitých věci uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazhv. cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podám).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se kon^ dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o.s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učmě~no
podanýma se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá 0'pětminuťod
okamžiku učiněni tohoto podání Budou-li poté činěna další podání, postup dÍe věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podám a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podám vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité véd povinného, a to:

Položka č. Movitá věc

30 krabic a l 000 ks roušky modré

Rozhodná cena v K

18.000,

Nejnižší podáni v Kč
vč. 21 % DPH

7.260,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál ZUčín, Do BIatin 373, 155 21, Praha - ZIičín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to po předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331050, as
uvedením specifického symbolu S. S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podám na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavm a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení pnklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v pfihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazby.cz. Proti tomuto usnesení něm odvolání přípustné.

IX. Ucinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www.okdrazbv. cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby.cz sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www. okdrazby. cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby. cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby.cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.



4. Na portálu www, ok(ira7;by, <?7 v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.

Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativních
důvodů doporučujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty. Postup pro přihlášem
je patrný z dražebního manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www.okdrazhy. c7. Po zahájení dražby něm
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili'! Po připsánfdražební jistoty
na bankovní účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V termínu konání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

í^ ?"se činí tak' že do Poslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimálm příhoz určený dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem pnhozu.

7. Fo skončení dražby oznámí soudní exekutor prostřednictvím systému elektronických dražeb
osobu, která učinila neiwšší nndánf v drazhé- a yvSi n-ivvSSího "odáni

Odůvodnění:

Na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10. 2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s_ustanovením § 328b odst. 3 žák. č. 99/1963 Sb., o. s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www.eupraha. cz,

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11. 4.2024 na adrese SMadový areál ZIičín,
Do Blatin 373, 155 21, Praha - ZUčín, GPS: 50.0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, ? to pouz^ po předchozí regisfrsci na e-mailové adrese; wkonfffieupE ahsLCz. Pro jakékoliv další

dotazy tykající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním

nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudní exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním* exekutorem
vydražiteli pnklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatři do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o.s.ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 14. 3. 2024

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

JW



MG R. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXIKUTOR . EXEKUTORSKÝ USAĎ PRAHA. 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: 05333661

Tel. : +420 241 434 045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

e-mail: urad@eupraha.cz
el. podatelna: podatelna@eupraha.cz
internet: www. eupraha. cz

č. j. 206 EX 4331/23-48

Usnesení - dražební hláška

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem DilUngerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátem Mgr. Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l.' Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splnění povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebním rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03.08.2023,
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
13 ze dne 10. 10. 2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10. 10. 2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
(drdžebního rokut movitých věcí:

takto:

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www. okdrazbv. cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se kon^ dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o. s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání má se za to, ze dražitelé stále činí podání a okamžik ukončem dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učiněni tohoto podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podám a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Položka č. Movitá věc

6 50 krabic a 2 400 ks dětských roušek

Rozhodná cena v K Nejnižší podání v Kč
vč. 21 % DPH

36.000, 14.520,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál Zličín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zlicín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25. 4.2024, a to po předchozí telefonické domluvě se zamžstnancem exekutorského

úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a. s. Platba musí být provedena pod variabiltím symbolem V. S. 2304331048, as
uvedením specifického symbolu S.S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštmho zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavmm právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši poMedávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednám včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupm právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazb .cz. Proti tomuto usnesení není odvolání pnpustné.

IX. Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen,
uděU jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www. okdrazbv. cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby.cz sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby. cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního fonnuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby. cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmem
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby.cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.



l- Na Portálu www. okdwby, <?7 v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativních

i doporučujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty^ Postup pro~pnhlášení
J_eJLat^ný..z.dražeb^h?. m.aayál^vsekci"Jak dražit" na Portálu www.okdra7hvr. 7. po zahafení dražby~nenÍ
!n-o?!, p"st?^ení dal.ší?. h dražitelů'kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili! Po pnpsání'dražební'j:'istoty
^T-k^nA účet soudllího, exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno7žese-sÍození jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitefoprávnenv' dražbě
přihazovat.

^-Y-!eTínuÍ()rlání STOt?f dr^y sedražltel Přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6^!!ho^íse cim t?k' že d°Příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimálm příhoz určený dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než mmímaíní
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným oresnwi
časem pnTiozu.

7. Po sHončení drařhy oznýmí soudní CT^kntor prostřednictvím systému elektranickífih
osobu, ktw? učinila nťjwSsf pndáníy dražbě, a wsi nejvySSfho podání.

dražeb

Odůvodnění:

Na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10.2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

.
v-sou,ladu s^ustanovením § 328b odst 3 žák. č 99/1963 Sb., o. s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je

uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www. eunraha. cz

Možnost prohlednout si dražené movité věci bude dne 11. 4.2024 na adrese Skladový areál Zličín,
DoBlatin 373, 155 21, Praha - ZIičín, GPS: 50. 0618050N, 14.29S3603E, a to v době od 13:00 do-13:30
hodin, a to poyze po příchozí registraci na e-mailové adrese: wkonťaíeupraha. cz. Pro jakékoliv další

dotazy. tykající se teclulickeho stavu movitých věcí, případně jiného tennínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu- tel. 725 804 048."

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
Pravemnebom)išfwacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přih asi nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího pnslušenství
aprokáží-li je pfíslušnymi listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo Jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného soudní exekutor urči nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k mi připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním^exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obsazena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatří do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
učet povinného^vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o.s.ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučem: Proti tomuto usnesení není odvolání pnpustné.

V Praze dne 14.3.2024

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor



M ̂ -R. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXIKUTOR . EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: 05333661

Tel. :+420 241 434045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

e-mail: urad@eupraha. cz
el. podatelna: podatelna@eupraha.cz
internet: www. eupraha. cz

č. j. 206 EX 4331/23-47

Usnesení - dražební hlávka

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátem Mgr Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: irKeiretsu

Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splněm7 povinnosti
povinného uložené exekučtím titulem - platebním rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03. 08. 2023.
který vydal Obyodní soud pro Prahu l, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
^^. ^. 10-10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257^/2023-13 ze dne 10. 10.2023, které vydal Obvodní soud'pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
(draželbnflio roku) movitých věcí:

takto:

I. Dražba movitých věci uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv. cz

Zahájení elektronické dražby: 18. 4. 2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se kon^ dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání má se za to, ze dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učiněni tohoto podání. Budou-li poté činěna další podám, postup dÍe věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečití podání a dražba končí. Sledovám veřejné dražby je veřejně pnstupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Soubor movitých věcí:

Položka č. Movitá věc

6 20 krabic a 2 400 ks dětských roušek

11 22 krabiček a 50 ks dětské roušky

Rozhodná cena: 14.730, - Kč



Nejnižší podání včetně 21 % DPH: 5.941, - Kč.

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.

V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál ZIičín, Do BIatin 373, 155 21, Praha - ZIičín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to po předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a. s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331047, as
uvedením specifického symbolu S. S. rodného čísla nebo IC vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku údělem
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věňtelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavmm právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájemm vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www okdrazb . cz. Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

IX. UčiniIo-U více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www. okdrazbv. cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazb .cz sekce Registrace/PřihIášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby. cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby. cz V registt-ačmm fonnuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby.cz účastnit dražby v postavení povinného.



3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožm' na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.

4. Na portálu www. okdrazb . cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativních
důvodů doporučujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty. Postup pro přihlášení
je patrný z dražebního manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www. okdrazby. cz. Po zahájení dražby něm
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili! Po připsání dražební jistoty
na bankovm účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, 'že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražebm vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V termínu konání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6. Pnhozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku pfíhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální příhoz určený dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem příhozu.

7, Po skončení 4r?ž)|>y oznámí sppdní ^ťkutor prnstřednictvím systému elektronických dražeb
OS9t>u, která uíiqjla nťJvyšSí podání v dražbě. a Wši nejvyššího podání.

Odůvodnění:

Na základě pověřetí soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10. 2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 žák. č. 99/1963 Sb., o. s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www.eupraha. cz.

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11.4.2024 na adrese Skladový areál Zličín,
Do Blatin 373, 155 21, Praha - ZIičfn, GPS: 50.0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, a to ouze re ch žíre istracin e-m ilové adrese: on eu raha. cz. Pro jakékoliv další
dotazy tykající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Soudm exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavům
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudní exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatří do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o.s. ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 14. 3. 2024

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor



MGR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKUTORSICř ÚŘAD PRAHA 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: 05333661

Tel. : +420 241 434 045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

e-mail: urad@eupraha.cz
el. podatelna: podatelna@eupraha. cz
internet: www. eupraha. cz

č. j. 206 EX 4331/23-46

U n ční-draže ní hláška

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v Právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátem Mgr. Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l.* Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Šhipartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splnění povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebním rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03. 08. 2023,
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověřetó soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
l3 ze dne 10. 10. 2023, které vydal Obvodm soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10. 10. 2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
fdražebního roku) movitých věcí;

takto

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazhv.cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o. s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání, má se za to, ze dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učiněni tohoto podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledtího učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, ze
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Položka č. Movitá věc

10 krabic a 2 400 ks dětských roušek

Rozhodná cena v K

7.200,

Nejnižší podání v Kč
vč. 21 % DPH

2.904,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál Zličín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - ZIičín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25. 4.2024, a to ř hozí telefonické domin ě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331046, as
uvedením specifického symbolu S. S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právmmi účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vyá-ažiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku údělem příklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením pnklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebmmu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupm právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejtí v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazb .cz. Proti tomuto usnesem není odvolání přípustné.

IX. Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědci předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-Ii příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www. okdrazbv. cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby. cz sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby. cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby.cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmem
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby. cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu pfístup k technickému vybavení.



4. Na portálu www,plí(Íwby, (?z v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativních
důvodů dopomčujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty^ Postup~pro~pnhlašení
je patrný z dražebního manuálu v sekci Jak dražit" na portálu www. okdrazhvc. ^. po zahájení dražby není
!n-o?lé, pnst?u^ení dal.ší?. h dražítelů'kteří _se se do zahájení dražby nepřihlásili'! Po připsání^ražebtíjistoty
!!a-?Tk?vní. účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, 'že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražebtí vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V termínu konání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6. rahozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku pn-hozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální příhoz určený dražebníkem, jinak se podaní s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem příhozu.

7, Fo skonwní dražby oznánií soudní ^ťkutor prostřednictvím systému elektronifikÍfilL
osobu, litera učinil? n^wssí podání v dražbě. a wši ncjwššiho podání.

dražeb

Odůvodnění:

Na zaklad^Povefem soudmho exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10.2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného

V souladu s ustanovením § 328b odst 3 žák. č. 99/1963 Sb., o. s. ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www. euoraha. c7

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11.4.2024 na adrese Skladový areál Zličín,
Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50. 0618050N, 14. 2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, a to pouz^ po přťdchozf rťgÍStraci na e-mailové adrese: wkonfffieupraha. fiZ. Pro jakékoliv další
dotazy tykající se technického stavu movitých věcí, případně jiného tennínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu- tel. 725 804 048,

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavmm
PTWemnebo^išfovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
aprokáží-li je pnslušnymi listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného soudní exekutor urči nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatří do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o.s.ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 14. 3.2024
^w*

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

.. JAN'



MG R. JAN ŠKARPA Tel. :+420 241 434 045 e-mail: urad@eupraha. cz
S. .UDN^EXEKUTOR^. EXEKUTORSK? OftAD^PRAHA 4 +420 777 046 325 el. podatelna: podatelna@eupraha. cz

se sídlem Sátalská 469/1, 142 00 Praha 4, 10:05333661 datová schránka: m3s2fc2 internet: www.eupraha. cz

č. j. 206 EX 4331/23-45

Usnesení-dr žební hlr ška

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
VJPrá,v? vé?l opr.áyn!n!Ílo: "1' I?g\Al<i!pohI bytem DiH'ngerova 1893/12, 621 00 Brnopráv7zasť.
advokátem Mgr^ Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému:" Í.'"Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke-spÍnem~povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebmm rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03.08.2023.
který vydaróbYodIu.soud Pro PI'ahu 1> a na základě pověřem soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2623^
ÍL^Í". R, 10-10-2023' kterévydal obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutorač. j. 49 ÉXE
3257/2023-13 ze dne 10. 10. 2023, které vydal Obvodní soud'pro Prahu l, rozhodl o konání
fdrsžchního roku) mnvitygbj^síí

takto:

L Dražba movitých věci uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv.cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná^dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání má se za to že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
?S!nži^ u^iněn; tohoto Podání Budou-li poté činěna další podání, postup dÍe věty předchozYse~opakuj7e.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, mise zato7že
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Položka č. Movitá věc

5 2 krabice a l 500 ks respirátorů FFP 2

Rozhodná cena v K Nejnižší podání v Kč
vč. 21 % DPH

9.000, 3.630,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál Zličín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50. 0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to po předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteU předáno potvrzení
o pňTdepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331045, as
uvedením specifického symbolu S.S. rodného čísla nebo IC vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavm a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.

Vil. SouAií exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesemm, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazby. cz. Proti tomuto usnesení něm odvolání přípustné.

IX. Ucinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-Ii příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www. okdrazbv. cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www. okdrazby. cz sekce Registrace/PřihIášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby. cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby. cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby.cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.



^. Na portálu www,okdra^by, cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z"admmistrativmch
důvodúdoporučujeme Přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty^ Postup pro~přihl'ášení
Je_ILa^n}L.z.dražeb.Ilí, h?"m.an}lá111 vsekci "Jak dražit"na portálu www. okdra^hvc^. Po zahájení dražby něm
?!.o?é.přist?u?ení dal.ší?.h dražitelů'kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili! Po připsání'dražební'J'istoty
!?a-bTk?VIll^účet soudníh° exeklltora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, ržese~sÍozeDÍ jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražebm' vyhlášky je dražitel-oprávněnv' dražbě
přihazovat.

5'_vtermín" konání samotne dražby se dražitel přihlásí u konta-étaí dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6:-Í?ho^y se činí t?k' ze d°Příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální pfa-hoz určený dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem pfíhozu.

7. PO Skonání dra?t)V oznqmí soudní ^Wkutor prostřednictvím systému elektronických dražeb
osobu, ktwá uíinila nťJwSší pft<iání v dražbě. a wsi nejwSsího pndánf.

Odůvodnění:

Na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10.2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 žák. č 99/1963 Sb" o. s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www.eupraha.cz.

Možnost prohlednout si dražené movité věci bude dne 11.4.2024 na adrese Skladový areál ZIičín,
Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.06180SON, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, ? (o pouze pp přťdchozí regj$trflci na e-mailové adrese: wknn(3)enpE ahaďZ. Pro jakékoliv další

dotazy tykající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojetó jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
právem nebo zajisťoya cím převodem práva, než pro které byl nanzen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
aprokáží-lije pnslušnymi listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudní exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k mž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním' exekutorem
vydražiteli pfíklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatří do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
učet povinného^vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o. s. ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: I>roti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 14.3.2024

^os^
s?^^

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

'. JM



MOR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: 05333661

Tel. :+420 241 434 045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

e-mai1: urad@eupraha. cz
el. podatelna: podatelna@eupraha.cz
internet: www.eupraha.cz

č. j. 206 EX 4331/23-44

Usnesení-dr žební hlá"ka

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátem Mgn Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l." Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splněm7 povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebním rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03. 08. 2023,
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověřem soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
lLíe-. d^e. 10;10-2023' které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
(dražebního roku) movitých věcí:

takto:

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv. cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb" občanský soudní řád,
dále jen o. s.ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učiněni tohoto podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podátími, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Soubor movitých věcí:

Položka č. Movitá věc

4 16 krabic a l 000 ks respirátorů FFP 2

6 35 krabic a 2 400 ks dětských roušek

7 19 krabic a l 000 ks roušky modré



Rozhodná cena: 84.600,- Kč
Nejnižší podání včetně 21 % DPH: 34. 122,- Kč.

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.

V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál ZIičín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50. 0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to po předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o phTílcpu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a. s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331044, as
uvedením specifického symbolu S. S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právmmi účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vyďažitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vyá-ažené věci k okamžiku udělení příklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího pnslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebmmu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazby.cz. Proti tomuto usnesem není odvolání pnpustné.

IX. Učinilo-Ii více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www.okdrazb .cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probihající na portálu www.okdrazby. cz sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby.cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního fonnuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby.cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.



2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www. okdrazby. cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu pnstup k technickému vybavení.

4. Na portálu www.okdrazby. cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí pnUásit ještě před zahájením dražby. Z administrativních
důvodů doporučujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty. Postup pro přihlášení
je patrný z dražebního manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www.okdrazby. cz. Po zahájení dražby něm
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili! Po připsání dražebm jistoty
na bankovní účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V termínu konám samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6. příhozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku pnhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimálm příhoz určený dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem příhozu.

7. Po skončení dražb oznámí soudní eku oř rostřednic ím s ternu elektronick'ch dr zeb
osobu, která učinil? nťjvyššf podání v dražbě, a wsi nejvyššího pndání.

Odůvodnění:

Na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10.2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudm exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 žák. č. 99/1963 Sb., o. s. ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www.eupraha.cz.

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11. 4.2024 na adrese Skladový areál ZIičín,
Do Blatín 373, 155 21, Praha - ZUcín, GPS: 50. 0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, a tp pauz? po pndťhozí registraci na e-mailové adrese: vykon(g)eupraha. cz. Pro jakékoliv další
dotazy týkající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
aprokáží-li je pfíslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudm exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z



přidané hodnoty nepatří do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.

V souladu s § 328b odst. 3 o.s. ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 14.3.2024

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor



MGR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKUTORSK? OPAD PRAHA 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: 05333661

Tel. : +420 241 434 045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

e-mail: urad@eupraha.cz
el. podatelna: podatelna@eupraha. cz
internet: www. eupraha. cz

č. j. 206 EX 4331/23-43

Usne ční-dr žební hláska

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. žasl
advokátem Mgr. Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l. Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splnění povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebním rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03. 08.2023,
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
13 m dne 10. 10. 2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10. 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
fdražebního rokul movitvch_yěcí:

takto

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv.cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o. s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učinění tohoto podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podám a dražba končí. Sledovátí veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Položka č. Movitá věc Rozhodná cena v K Nejnižší podání v Kč
vč. 21 % DPH

50 krabic a l 000 ks respirátorů FFP 2 150. 000, 60.500,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmUe se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál Zličín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - ZIičín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to po předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331043, a s
uvedením specifického symbolu S.S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího pnslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazb .cz. Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

IX. Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www. okdrazbv. cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby. cz sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby. cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby.cz V registračmm formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby.cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.



4. Na portálu www,okdrg7by, r^ v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražba Z~admmistrativruch
dúvodůdoporucujeme P"hlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty'Po^stuppro"přihlaš"ení
J"p^at71y..;zdražeb?í. h?. !°.an}Iáluvsekci'?Jak dražit" na Portálu www.okdrazhvcT-. po zahájení dražby není

!!!.°?lé. přist?upení dalř?. h dražítelů'kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili'! Po pnpsání'dražebm'J'istoty
!?a.^Tk?v^ úcet sotldního, exeklltora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno^žesc^Iožení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitefoprávnen'v' dražbě
přihazovat.

5 V termínu konání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6^ Pnhozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimálm příhoz určený dražebníkem, jinak se podaní s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a~zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným Dřesn\
časem pnhozu.

7, Po Skonwní draxhy Oznámí soudní ^xekutor pro.střednictvím systému elektrnnickvch dražeb
osobu, kt^rá vvmi^ nejvyšší podání v dražbě, a Wsi nejwSSíhn podání

Odůvodnění:

Na základe pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10.2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst 3 žák. č. 99/1963 Sb., o.s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www.eupraha. cz-

Možnost prohlednout si dražené movité věci bude dne 11.4.2024 na adrese Skladový areál ZIičín,
Do BIatin 373, 155 21, Praha - ZIičín, GPS: 50.0618050N, 14. 2953603E, a to v době od 13:00 do 13:307
hodin, a to pouze pp př?d<:hozí registraci na c-mailové adrese: wkonfffieupraha^z. Pro jakékoliv další
dotazy tykající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu- tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojeni jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího přís'1'ušenství
aprokáží-lije pnslušnymi listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo Jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k poAiikatelské činnosti
povinného, soudní exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním' exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obs^ena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatří do rozdělované podstaty Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o. s. ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 14.3.2024

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor



MGR. ]AN ŠKARPA Tel. :+420 241 434 045 e-mail: urad@eupraha. cz
SOUDN^EXEKUTOR . EXEKUTORSlCf ÚŘAD^PRAHA 4 +420 777 046 325 el. podatelna: podatelna@eupraha.cz

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: 05333661 datová schránka: m3s2fc2 internet: www. eupraha. cz

č. j. 206 EX 4331/23-42

Usnesení-draže ní hlávka

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátern Mgr. Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l.* Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke spÍněm7povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebmm rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03.08.2023.
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověřem soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
!L:le-d.̂ e. 1()-10-2023' které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257^023-13 ze dne 10. 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
(Dražebního roim) movitých věcí:

takto:

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv. cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o.s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učiněni tohoto podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dÍe věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již něčím podám a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Položka č. Movitá věc

10 krabic a l 000 ks respirátorů FFP 2

Rozhodná cena v K

30. 000,

Nejnižší podání v Kč
vč. 21 % DPH

12. 100,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál Zličín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50. 0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to o ř dchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331042, a s
uvedením specifického symbolu S.S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavm a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštmho zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejtí v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazb .cz. Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

IX. Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www. okdrazbv. cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby. cz sekce Registrace/PřihIášenf.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby.cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby.cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby. cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.



4. Na portálu www,ok4ra?by, P% v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativmch
důvodů doporučujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty. Postup pro přihlášení
je Patrný z dražebního manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www. okdrazby. c7. Po zahájení dražby něm
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do 2ahájení dražby nepřihlásili! Po připsání dražební jistoty
na bmkovní účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V termínu konám samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6' pnhozy se činí tak? že do Příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální příhoz určený dražebníkem, jinak se podám' s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem pnhozu.

7, Po skončení dražby oznámí spydní CTťkutor prostřednictvíni systému elektronických dražeb
o?ioI?W, Rterá učinila nťjwššf podání v dražbě. a wši nejwssího podání.

Odůvodnění:

Na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10. 2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 žák. č. 99/1963 Sb., o. s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorskélío
úřadu na adrese www. euoraha. cz,

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11.4.2024 na adrese Skladový areál Zličín,
Do BIatín 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, ? to pouze po předťhozí regi,str?<:i na e-mailové adrese: wkonfffieupraha^z. Pro jakékoliv další
dotazy tykající se technického stavu movitých věcí, případně jiného tennínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozwhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
pravem-llebo-za)išťovacím Převodem Práva, než pro které byl nanzen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
a prokáží-li je pnslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudtó exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním exekutorem
vydražiteli pnklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatří do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o.s.ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doruíí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 14. 3.2024

^. JAS9^

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor



MGR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEyirrORSKÝOftAD PfiAHA4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: 05333661

Tet. :+420 241 434045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

e-mail: urad@eupraha. cz
el. podatelna: podatelna@eupraha. cz
internet: www.eupraha.cz

č. j. 206 EX 4331/23-41

Usnesení- ražební hl'ská

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátem Mgr. Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l. Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splnění povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebním rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03. 08.2023,
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověřem soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
13 ze dne 10 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10. 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
(drawt>nflio roku) movitých věci:

takto:

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv.cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podám).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podám (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o. s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podám, má se za to že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učinění tohoto podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledovátí veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podám vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Položka č. Movitá věc Rozhodná cena v K Nejnižší podání v Kč
vč. 21 % DPH

5 krabic a l 000 ks respirátorů FFP 2 15. 000, 6.050,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál Zlicín, Do BIatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to o ředchozí telefonické omlu ě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o přfklepu.

Ví. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331041, a s
uvedením specifického symbolu S. S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
pfíklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavm a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Wejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebmmu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahajemm vlastní dražby rozhodne usnesetím, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazb .cz. Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

IX. Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li přOdep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www. okdrazbv. cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby. cz sekce Registrace/PřihIášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby.cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby.cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby. cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.



4. Na portálu www,okdmzby, pz v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativmch
důvodů doporučujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty. Postup pro příhlasem
Je Patmy z dražebního manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www.okdrazby. cz. Po zahájení dražby není
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do zahájem dražby nepřihlásili! Po připsání'dražební jistoty
na bmkovní účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, že se složení jistoty
"evyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V termínu konání samotné dražby se dražitel přiMásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6. PHhozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální příhoz určený dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem příhozu.

7, Po skončení dražby oznámí solidní ťX^kutor prostřednictvím systému elektronických dražeb
osobu, která yčinils n^vvššf podání v dražbě, a wši nejvyššího podání.

Odůvodnění:

Na základě pověřem soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10.2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 žák. č. 99/1963 Sb., o. s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www.eunraha.cz-

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11.4.2024 na adrese Skladový areál ZIicín,
Do BIatin 373, 155 21, Praha - Zlicín, GPS: 50.0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, a to pouze po př^dchotí registraci na e-mailové adrese: vykon(R, eupraha. cz. Pro jakékoliv další
dotazy tykající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nanzen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
aprokáží-li je pfíslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudní exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatn do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o.s.ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučem: Proti tomuto usnesení není odvolání pnpustné.

V Praze dne 14. 3.2024
^ď OB*

^

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

JAN'



MG R. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4. IČ: 05333661

Tel. : +420 241 434 045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

e-mail: urad@eupraha. cz
el. podatelna: podatelna@eupraha.cz
internet: www.eupraha.cz

č. j. 206 EX 4331/23-40

Usnesení - dražební hláška

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brno, práv. zast.
advokáteinMgn Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 6Í6 00 Brno,, proti povinnému: L" Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splněm:povinnosťi
povinného uložené exekučním titulem - platebním rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03. 08.2023.
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
^^e, -<Í1e- 1.0-'10'20.23' kterévydal obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10 10.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
ídražebního roku) mnyjtých věcí:

takto:

I. Dražba movitých věci uvedených ve výroku IH. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazb . cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se kon^ dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání má se za to, ze dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učiněni tohoto podání Budou-li poté činěna další podání, postup dle věty předchozí se opakuje.
yp^~.li..?d Poslednlho učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podám a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Soubor movitých věcí:

Položka č. Movitá věc

2 5x l litr dezinfekce "ASOR",

3 2 krabice bílých látkových roušek

Rozhodná cena: 1.350,- Kč
Nejniroí podání včetně 21 % DPH: 545,- Kč.



IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.

V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál Zlicín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to po předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení přiklepu.
Nejvyšší podám zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudmho exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a. s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331039, a s
uvedením specifického symbolu S. S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
pnklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení pnklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího pnslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www.okdrazby.cz. Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

IX. Učinilo-Ii více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-Ii příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www.okdrazbv.cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby.cz sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby.cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby.cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby. cz účastnit dražby v postavení povinného.



3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle'úřadu pfístup k technickému-vybavení.~

4^ Na portálu www^okdrazby. cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby^Ž"admmistrati^ch

_?OP.OTUvčl?er?le Přihlásení k dražbě již současně s odesláním dr^ební jistoty^ Postup pro"přihlaš"ení
J.!-p^ný. z.dražcbm.h?. !n,an.uál^v. ?ekci. ::Jak dražit" naPortálU www.okdra^hvc^. po zahájení dražby~není
^o?!. p-nst^ení dal,šíc^dražltelů'kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili! Po pnp^amdražebmjistoty
?l?^k?VJlA účet soudllího exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, rzese~siození jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražiteloprávnenv' dražbě
přihazovat.

5. V termínu konání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby pnhazovat.

6:..p"hozyse činí tak' že d°Příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální pnhoz určený dražebníkem^ jinak se podání s částkou menš~í než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno~azobrazÍ
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným ořeTnýí
časem pnhozu.

7, Po Skončení d^íhv 03?n?nif soudní e>ekutor prnstřednictvíin systému elektrnnickvch dražeb
osot>|i, který uíigila nejvygsí podání v dražbě. a VÝŠÍ ne, wšSího pndáin^

Odůvodnění:

Na zakladě Póvlem soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10.2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovemm § 328b odst 3 žák. č 99/1963 Sb., o.s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách"exekutorského
úřadu na adrese www.eupraha. cz

Možnost prohlednout si dražené movité věci bude dne 11.4.2024 na adrese Skladový areál Zličín,
Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, ato oyze o ředch íreistracin e-mailo é a řeše: kón eu rab cz. Pro jakékoliv další

?ot^. t^kající . se tectmickeho stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky" movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu- tel. 725 804 048.'

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojeni jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo"zástavním
frw'emnebo^išfovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přih asi nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího přísTušenství
aprokáží-lije pnslušnymi listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo Jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li" prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudní exekutor urči nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním^ exekutorem
vydražiteli pfíklep, tak bude obsazena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
S_<!ané_?od^oty ne.Patří do yozdělov^ne Podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní drnový
učet povinného^vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o.s.ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání pnpustné.

V Praze dne 14. 3.2024

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor



MOR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKUTORSKy ÚŘAD PRAI IA 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4. IČ: 05333661

Tel. :+420 241 434 045 e-mail: urad@eupraha. cz
+420 777 046 325 el. podatelna: podatelna@eupraha. cz

datová schránka: m3s2fc2 internet: www.eupraha. cz

č. j. 206 EX 4331/23-39

Usnes ní-dražební hláška

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
vpravm věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem Dillingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátern Mgn Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l.' Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splněm7 povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebmm rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03. 08. 2023,
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověřetí soudního exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-
13 ze dne 10. 10. 2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10 10.2023, které vydal Obvodní soud "pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
fdražebního rokul movitÝch věcí;

takto:

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv,cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podám).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o. s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání, má se za to, ze dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učiněni tohoto podání Budou-li poté činěna další podání, postup dÍe věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledmho učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, ze
dražitelé již nečiní podám a dražba končí. Sledovám veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podámmi, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Soubor movitých věcí:

Položka č. Movitá věc

4 l O krabic a l 000 ks respirátorů FFP 2

9 14 krabiček a 50 ks roušky modré

l O l krabice velká roušky modré



Rozhodná cena: 31.020, - Kč
Nejnižší podání včetně 21 % DPH: 12. 512,- Kč.

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.

V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál ZUčín, Do BIatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to po předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o příklepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a. s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2304331038, as
uvedením specifického symbolu S. S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vyá-ažitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Pfejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastaického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudtí exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupm' právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elekta-onické dražby na
portálu www.okdrazby.cz. Proti tomuto usnesení něm odvolání přípustné.

IX. Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-U příklep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www.okdrazb .cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby. cz sekce Registrace/PřihIášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby. cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby. cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.



. ^P.T,rulLsl"esmí ú^tnit dražby Jako dražltel- Povinný se po předchozí regista-aci může jako ověřený
uživatel portálu www. okdrazby. c7 účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle"úřadu pfístup k technickému vybavení."
4. Na portálu www, <?k(lra7by,c7 v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.

Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativtích
důvodů doporučujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty^ Postup pro'přihlášení
?p^"y<.zdražeb^í. h?. Ín. anyál^v. ?ekci. '-'Jak dražit" na Portálu www.okdra7hvc7. Po zahájení dražby není
lll.o?lé. přistoy^ení dal.ší?. h dražítelů'kteří _se se do zahájení dražby nepřihlásili'! Po připsánfdražební jistoty
^a-??J)VJlí. účet soudního, exekutora (P.okudneby10 v dražební vyhlášce uvedeno, rže-se^ložení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražebm vyhlášky je dražitel oprávněn v" dražbě
přihazovat.

. ", _tel?línu konání samot?e dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6. Pnhozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku pnhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální příhoz určený dražebníkem, jinak se podám s částkou menší než minimálm
pnhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesné
časem pnhozu.

. Po skončení dražb oznámí soudní exekutor r střednic ím s stému elektronických dražeb
0$Qt>u, která víinila nejvyšší podání v dražbě, a VÝŠÍ nejwSSího podání.

Odůvodnění:

Na základě pověření soudmho exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10. 2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudm exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedetí exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst 3 žák. č. 99/1963 Sb., o. s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www. euoraha. cz

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11. 4.2024 na adrese Skladový areál Zličín,
Do BIatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin, a to pouze po př^tiwí registraci na e-mailové adrese; wkonrffieuprahaja. Pro jakékoliv další
dotazy tykající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu- tel. 725 804 048,

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
právem nebo zajisťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
aprokáží-lije pnslušnymi listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného soudní exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním' exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající daníz



přidané hodnoty nepatn do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místně příslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.

V souladu s § 328b odst. 3 o.s.ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání pnpustné.

V Praze dne 14. 3. 2024

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor



MGR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 4

se sídlem Šátalská 469/1. 142 00 Praha 4. IČ: 05333661

Tel. : +420 241 434 045 e-mail: urad@eupraha.cz
+420 777 046 325 el. podatelna: podatelna@eupraha. cz

datová schránka: m3s2fc2 internet: www.eupraha.cz

6. j. 206 EX 4331/23-49

Usnes ní-dražební hláška

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Ing. Aleš Pohl bytem DiUingerova 1893/12, 621 00 Brnopráv. zast.
advokátem Mgr. Jakub Hanák, advokát, Březinova 746/29, 616 00 Brno,, proti povinnému: l.' Keiretsu
Forum CEE SE se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha, IČ: 03732614 , ke splnění povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - platebním rozkazem č. j. 65 C 173/2023- 11 ze dne 03. 08. 2023,
který vydal Obvodní soud pro Prahu l, a na základě pověřetó soudmho exekutora c. j. 49 EXE 3257/2023-
13 ze dne 10. 10. 2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu l, pověření soudního exekutora č. j. 49 EXE
3257/2023-13 ze dne 10 10.2023, které vydal Obvodní soud "pro Prahu l, rozhodl o konání dražby
(<jr?Že|t)ního roku) movitých věcí;

takto:

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv. cz

Zahájení elektronické dražby: 18.4.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 18.4.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o. s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání, má se za to, ze dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učiněni tohoto podání Budou-li poté činěna další podám', postup dÍe věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, ze
dražitelé již něčím podání a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podámmi, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby jsou movité věci povinného, a to:

Položka č. Movitá věc Rozhodná cena v K Nejnižší podání v Kč
vč. 21 % DPH

10 krabic a l 000 ks roušky modré 6.000, 2.420,-

IV. Složení dražebm jistoty se nevyžaduje.



V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese: Skladový areál ZUčín, Do Blatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.0618050N,
14.2953603E, dne 25.4.2024, a to po předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského
úřadu - teL 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení
o phTtIepu.

VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilmm symbolem V. S. 2304331049, a s
uvedením specifického symbolu S.S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do potíadny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavm a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení pnklepu.

Vil. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž bylo řízení podle zvláštního zákona přerušeno, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena,
se nepřihlíží.

Vlil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo
nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu
zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebmmu jednání včetně.
Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby na
portálu www. k razb . cz. Proti tomuto usnesení není odvolání pfípustné.

IX. Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příMep takto udělen,
udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první. Osoba, která učinila nejvyšší podání, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www. okdrazbv. cz.

X. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby. cz sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby. cz Registrace
dražitele probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k
dispozici na adrese www.okdrazby. cz V registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení
(název), rodné číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může jako ověřený
uživatel portálu www.okdrazby. cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Dražiteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní
exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.



4. Na portálu www, okdra7by, <?7; v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.

Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativních
důvodů doporučujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty. Postup pro přihlášení
je patrný z dražebního manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www.okdrazby. cz. Po zahájení dražby není
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili! Po připsání dražební jistoty
na bankovní účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyMášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V termínu konání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6" ̂ hozy se činí tak' že do Příslušného okénka dražitel vypíše částku pnhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální příhoz určený dražebníkem, jinak se podám s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem příhozu.

7. PO skončení (jraíhy oznámí soudní ^xekytor prostřednictvím systému elektronických dražeb
osobu, Mprá učinila nť^wšsf pndání v dražbě. a Wši nejwššíhft podání.

Odůvodnění:

Na základě pověření soudmho exekutora č. j. 49 EXE 3257/2023-13, které vydal Obvodní soud pro
Prahu l, dne 10. 10.2023, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudní
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 žák. č. 99/1963 Sb., o. s. ř. rozfaodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www.eupraha. cz.

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 11. 4.2024 na adrese Skladový areál Zličín,
Do BIatin 373, 155 21, Praha - Zličín, GPS: 50.0618050N, 14.2953603E, a to v době od 13:00 do 13:30
hodin' a to povw PO předchozí roeistraci na e-mailové adrese: wkonfffieupraha. cz. Pro jakékoliv další
dotazy tykající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu- tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
Pra^. nebo. zajišťovacím Převodem Prava' než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže
Je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
aprokáží-li je pfíslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo Jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

Soudním exekutorem bylo zjištěno, že povinný je plátcem daně z přidané hodnoty a dražené movité
věci sloužily k jeho podnikatelské činnosti. Slouží-li prodávaná movitá věc k podnikatelské činnosti
povinného, soudní exekutor určí nejnižší podání pro dražbu z rozhodné ceny, k níž připočte částku
odpovídající dani z přidané hodnoty. V nejvyšším podání, za něž bude udělen soudním' exekutorem
vydražiteli příklep, tak bude obsažena daň z přidané hodnoty ve výši 21% DPH. Částka odpovídající dani z
přidané hodnoty nepatří do rozdělované podstaty. Soudní exekutor tuto částku odvede na osobní daňový
účet povinného vedený u místně pnslušného správce daně, jakmile bude nejvyšší podání zaplaceno, a to
bez vydání zvláštního rozhodnutí.



V souladu s § 328b odst. 3 o. s. ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou,
kterou doručí povinnému, manželu povinného, oprávněnému a orgánu obce, v jejímž obvodu bude
dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 14.3.2024

^^
.'?" '^7'3''4l

\^y
Mgr. Jan Škarpa, v. r.

soudní exekutor

ůftA?Rí^>isr
y^T36"142'OOPraha4

VyvSéenodne; T ' .~lO'U^
Sejmuto dne: \. °\ . ^ . ""t&1>\


